

**MANA D.O.O.**

**POPIS DUGOTRAJNE IMOVINE SA 01.03.2022**

<b>NAZIV</b>	<b>VRIJEDNOST NA DAN KUP.</b>	<b>NAPOMENA</b>
SYNESIS PROGRAM	6.700,00	
WEB STRANICA	3.200,00	
ULAGANJA U TUĐOJ IMOVINI 2 KOM	8.470,28	
BETON	4.746,86	
MIKSER ZA TIJESTO	6.550,00	
PEĆ ZA PECIVO	13.050,00	
ROLL MAŠINA	8.450,00	
STROJ ZA PR.V.	7.680,00	
AGREGAT	10.000,00	
VARILICA ZA VREĆICE	1.500,00	
REZAČ ZA CROASSANE	641,75	
NOŽ ZA LISNATO TIJESTO	612,77	
ISPARIVAČ E10C	6.908,25	
ČELJ. ZA VARILICU	400,00	
VARILICA IMPU	3.700,00	
NEUTRALNA KOMORA	14.488,45	
LAMINATOR AUTOMATSKI 2 KOM	20.000,00	
STROJ ZA CROASSANE	4.100,00	
KOMORA ZA FERMENTACIJU	15.000,00	
VARILICA ZA VREĆICE	1.300,00	
VARILICA ZA VREĆICE	200,00	
NOŽ ZA CROASSANE	500,00	
REZAČ ZA CROASSANE MALI	200,00	
REZAČ CROASSANA	600,00	
FRKALICA ZA CROASSANE	5.000,00	
REZAČ CROASSANA 150X210	700,00	
TERMOVENTILACIJSKA PEĆ ALPHA 135	400,00	
<b>UKUPNO PRIJENOS:</b>	<b>145.098,36</b>	

<b>DONOS:</b>	<b>145.098,36</b>
TERMOVENTILACIJSKA PEĆ ALPHA 136	4.000,00
SITO INOX AUTOMATIC	30.000,00
VEKNERICA ZA TIJESTO SIMPLEX	6.003,89
RASHLADNA KOMORA MINUS	63.637,44
HLADNJAČA	47.698,00
AGREGAT ZA RASHLADNI UREĐAJ	6.912,00
KOMORA	48.374,56
VARILICA ZA VREĆICE AUTOMATIC	7.000,00
HP LASERJET	1.099,99
TV QUADRO	1.999,92
LCD MONITOR SAMSUNG	640,00
LCD MONITOR	120,00
PRINTER	240,00
TABLET ASUS	1.600,00
RAČUNALO RY SHEET	250,00
RAČUNALO DEIL OPTI	250,00
PRIJENOSNO RAČUNALO	2.571,20
MONITOR I KUČIŠTE	658,00
RASHLADNA VITRINA	4.000,00
ZAMRZIVAČ 4 KOM	4.000,00
KASA ZA NOVAC	500,00
ZAMRZIVAČ GORENJE	1.200,00
RASHLADNA VITRINA - HLADNJAK	1.500,00
REŠETKASTE KUTIJE	180,00
ZAMRZIVAČ 2 KOM	2.500,00
ZAMRZIVAČ	1.020,00
ZAMRZIVAČ BERLIN	7.200,00
HLADNJAK MALI	300,00
ZAMRZIVAČ LTH 400L	600,00
ZAMRZIVAČ 400L	1.000,00
VITRINA DRVENA	289,00
ZAMRZIVAČ	400,00
<b>UKUPNO PRIJENOS</b>	<b>392.842,36</b>

<b>UKUPNO DONOS</b>	<b>392.842,36</b>
DRVENI ORMAR	100,00
POLICA	1.200,00
POLICA	1.500,00
HLADNJAK INDESIT	500,00
AGREGAT ZA RASHLADNI UREĐAJ	6.912,00
PLINSKA FASADNA PEĆ	500,00
BOJLER 10L	400,00
REZAČ ZA CROASSANE	1.000,00
BOJLER 80L	800,00
KOSILICA BENZIN	500,00
REKLAMNI PANOI 3 KOM	1.600,00
ELEKTRIČNA BUŠILICA	400,00
ALUM.REKLAMNI PANO	1.000,00
UMIVAONIK	215,99
MRAMORNE PLOČE	540,00
PEĆNICA ELEKTRIČNA	500,00
ZVUČNICI VELIKI	760,00
MOTORNA KOSA UMK	3.090,56
PILA LANČANA VERTO ELE	559,20
HLADNJAČA	37.050,00
POLICE ZA HLADNJAČU	900,00
VILIČAR KMT 1012	4.699,00
PCK PRIMA	304,48
ORMAR S POLICAMA	400,00
UREDSKI ORMARIĆI 2 KOM	600,00
FOTELJE 4 KOM	1.200,00
STOLIĆ RADNI	300,00
PLETENE FOTELJE	1.200,00
STOLIĆ STAKLENI	320,00
ORMARIĆ	450,00
STOLIĆ	450,00
STOLIĆ MALI	180,00
<b>UKUPNO PRIJENOS</b>	<b>462.973,59</b>

<b>UKUPNO DONOS:</b>	<b>462.973,59</b>
UGRADBENI STOL	270,00
RADNI STOL	700,00
ORMARIĆ LADIČAR	200,00
PLOČA ZA PISANJE	350,00
STOL UREDSKI MANJI	400,00
STOL UREDSKI WENGE	650,00
STOLIĆ MALI	150,00
STOLICA UREDSKA 2 KOM	600,00
ORMAR ZA REGISTRATORE	5.130,00
ZIDNI SAT ALBIN	439,20
VRATA SOBNA 80X205	1.071,84
TEPIH MATRIX	679,20
POLICE 2KOM	2.400,00
STOLICE 4 KOM	319,97
RADNI STOL	175,00
VITRINA STAKLENA	150,00
RADNI STOL PEKARSKI INOX	4.000,00
PEKARSKA KOLICA 2 KOM	3.700,00
GARDEROBNI ORMAR	400,00
SUDOPER INOX 2KOM	400,00
DRVENE KONSTRUKCIJE PODNICE	400,00
VENTILATOR MALI	450,00
VENTILATOR VELIKI	900,00
RADNI STOL DRVENI 2KOM	500,00
PEĆNICA ŠTEDNA	400,00
TUŠ, KADA, SUDOPER	291,25
TRANSPORTNA KOLICA	1.300,00
KOLICA	3.397,50
NEUTRALNI STOL 2,9	6.568,50
SUDOPER DVODJELNI	5.436,00
BOJLER	350,00
LIM 600X800 - 2KOM	2.160,00
<b>UKUPNO PRIJENOS</b>	<b>507.312,05</b>

<b>UKUPNO DONOS</b>	<b>507.312,05</b>
TR.KOLICA VELIKA	500,00
LIM 600X800 - 10 KOM	1.080,00
ALUMINIJSKA KOLICA + TEPSIJE	6.040,00
ZAMRZIVAČ GORENJE NEW LINE	1.000,00
VAGA EVA ATP-15K-MR 15KG	1.170,00
<b>UKUPNO</b>	<b>517.102,05</b>